
TFAB/, I ;
SOCIAL U numdad

d. t,ordoba

VISTOQue medtantc Exp diente 0054989/2010 se tramttan las actuaciones refcndas al
l.lamado s cnncm o docente de un cargo dc un cargo de Profesor Asistcntc
dedtcación Semtexclusiva en la asqptstura Tcorin, espacios y eslratcgtas de
intervención IV  lnstttur:tonal! del Plan de Estudtus 2004, y

COVSIDKRANDOr
~ El dtcramen obrante a lo!as 311/318 y la amplmctón del dictamen obrante a fo!as

395/399 ermndo por el tnbunal que entendió cn el llamado a concnrsos que se irata

Que la Cormsión dc Errsehanza en fecha 17/Bn' 01 reconuenda sc soltcne la
dcstgnactón por concurso d" quten resultó en ei pruner orden de méntos establecido

~ El debate producido en ei seno del H. Cuerpo cl dia dc la fecha.

POR KLLO:
EL HOñIOR4BLK CONSEJO ACADÉBIICO CONSULTIVO Dtt LA

KSCI!ERA DK 'TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARIÍCULO U Solicitar se apruebe el dtctamen obtante a fojas 311/ 18 y la
ampltactón del rlictamcrt obrante a /olas 395/399 emntdopor el trtbunal e aluador que
intcrr mo cn el Llamado a t.oncurso publico dc antes dentcs y opo' tción de un cargo d-
un cargo de Protesor Asistntte dedtcación Semtcxclnstta en Ln asignatura Teoria,
espantos y carrete tas de m!etvcnción IV  Instituctonal!, y en consecucncm, soltcttm se
apruebe el st utmtte urtlen de méntos

Mana Paula Gnttan  DNI 25,ó08.3393
2 Alciaudro Marcelo Corona  DNJ 27 70tl 13Si
3. Patru.ta Laura Vtrnana Chaves IDNI 27.921.874!

ARTÍCULO Jr C un fnrme al artículo nnterior. sohcttsr se d signe por concurso en un
cargo de Profesor Aststcnte rlcdicamn ~ Smntexclustva  ll47 en la astgnaluta en la
asibmalura Tcoria espactos y estrategias de mtcrventaón IV  Instttumonalj del Plan dc
E aludtos 2004 a Mana Paula G mi un  DNI 25 608. 339hD 7 O Comunicar Pasar las actuactones a la lacnltad de

ara su conoctmiento y demás efectos.
SIGNES DEL HONORABLE CONFEJO ACADÉháiCO

O UFL 4 DE fRABAJO SOCIAL AL PRE IER DIA DEL
OS lvEL DOCE

s trtttaoreaa


